
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ I.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.: SZ DESU/004191/25
Č.J.: DESU/111/016654/25
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Andrea Vořechová
601 208 481
andrea.vorechova@desu.gov.cz

DATUM: 1.7.2025

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha, kterého zastupuje
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha (dále jen "stavebník") dne
21.10.2024 podal a následně dne 20.5.2025 a 11.6.2025 doplnil žádost o povolení záměru s názvem
„Oprava AB vozovky D0 510 a D10 v km 0-3“ (dále jen "záměr") Řízení o povolení záměru bylo
zahájeno dnem podání žádosti.

Předmětem povolení záměru je stavební úprava - oprava vozovky stávající dálnice D10 ve staničení km
0,3 – 3,8 a dálnice D0 510 (silniční okruh kolem Prahy) ve staničení km 58,75 – 62,805, a to ve
stávajícím směrovém, výškovém a šířkovém uspořádání, projednávané v rozsahu následujících
stavebních objektů, které podléhají povolení podle stavebního zákona:

- SO 431 Osvětlení dálnice D10
- SO 490 Přípojka vedení NN pro systém DIS a VO, D10
- SO 491 Kabelovody, šachty a prostupy, optické kabely

- SO 491.1a Kabelové vedení, D10
- SO 491.2a Šachty a prostupy, D10
- SO 491.3a Trubky pro optické kabely, D10
- SO 491.4a Optické kabely ŘSD, D10

- SO 492 Hlásky, meteostanice, sčítače dopravy, kamerový dohled
- SO 492.1a Hlásky SOS, D10
- SO 492.2a Meteostanice, D10
- SO 492.2b Meteostanice, D0
- SO 492.3a Automatické sčítače dopravy, D10
- SO 492.3b Automatické sčítače dopravy, D0
- SO 492.4a Kamerový dohled D10

Záměr se nachází na pozemcích parc. č. 206/1, 1205/51, 1205/52, 1205/53, 1500/2, 1500/8 v katastrálním
území Běchovice, parc. č. 1444/3, 1448/88, 1508/20, 1515/1 v katastrálním území Dolní Počernice,
parc. č. 3968/44, 3968/72, 3974/2, 3976/79, 4036/449, 4037/11, 4455/29, 4455/31, 4455/33, 4497/4,
4534/1, 4534/2, 4534/3, 4534/13, 4534/14, 4534/15, 4534/16, 4535/5, 4568/1, 4568/2 v katastrálním
území Horní Počernice, parc. č. 116/3 v katastrálním území Radonice u Prahy, parc. č. 998 v katastrálním
území Satalice.

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky
významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.

Stručný popis stavebních objektů:

SO 431 Osvětlení dálnice D10 - Doplnění veřejného osvětlení ve středním dělícím pásu osvětlující celý
jízdní pás včetně odstavného pruhu. Sloupy budou vetknuty do základů ve výšce 1 metr nad úrovní
vozovky, jsou se závěsnou výškou svítidel 12 m nad místem vetknutí do základu, nižší sloupy budou
pouze u mostu v km 2,05, kvůli kolizi s portálem dopravního značení. Napájení bude z nového RVO na
odpočívce Radonice (v km 2,8), napájeného z SO 490. Celková délka osvětlované dálnice: 1,65 km.
Celkový příkon větve 100 bude 5,7 kW, větve 200 bude 4,5 kW, celý objekt celkem 10,2 kW.



Č.j. DESU/111/016654/25 str. 2

SO 490 Přípojka vedení NN pro systém DIS a VO, D10 - Přípojka pro napájení veřejného osvětlení a
SOS-DIS. Příkony 10,2 kW pro veřejné osvětlení (SO 431) a 0,33 kW pro SOS-DIS (SO 491.1a).
Elektroměrový pilíř bude vystrojen dvojicí elektroměrů. Kabelová trasa bude délky asi 50 m, dvojice
kabelů (jeden pro veřejné osvětlení, druhý pro SOS-DIS) bude vedena v ochranné trubce.

SO 491 Kabelovody, šachty a prostupy, optické kabely

- SO 491.1a Kabelové vedení, D10 - Předmětem objektu je výstavba silové a částečně i sdělovací
metalické kabelové sítě pro systém dálničního informačního systému DIS-SOS, to znamená
instalaci kabeláže a napájecího rozvaděče. Stávající kabelové vedení dálnice D10 bude
demontováno. Kabelová rýha včetně kabelového lože bude společná jak pro kabely SO 491.1a,
tak pro optotrubky SO 491.3a. Kabelové vedení v úseku od km 1,913 do km 2,162 bude
instalováno až po rekonstrukci středního dělícího pásu (km 1,915-2,160) v okolí nadjezdu v km
2,040.

- SO 491.2a Šachty a prostupy, D10 - Předmětem objektu je výstavba podélných a příčných
kabelových prostupů. Podélné prostupy budou vybudovány v místech přejezdů středního dělícího
pásu (SDP). Příčné kabelovody řeší výstavbu kabelových šachet ve SDP, kabelové prostupy do
krajnice k zařízení DIS-SOS a kabelové komory se základy SOS hlásek.

- SO 491.3a Trubky pro optické kabely, D10 - Předmětem objektu je výstavba sítě optotrubek a
kabelových chrániček pro systém dálničního informačního systému DIS-SOS, v celé délce
stavebního úseku. U rozvaděčů systémů DIS, připojených optickým kabelem, budou u krajnice
instalovány podzemní kabelové komory pro stočení rezervy optického kabelu. V krátkých
lokálních úsecích bude založena ochranná trubka pro následné zatažení připojovacích kabelů
indukčních smyček ASD. Optotrubky budou instalovány do kabelové rýhy (včetně kabelového
lože), která bude provedena v rámci SO 491.1a a bude společná jak pro optotrubky tohoto SO, tak
pro rozvody SO 491.1a.

- SO 491.4a Optické kabely ŘSD, D10 - Předmětem objektu je zafouknutí páteřního optického
kabelu dálničního informačního systému (OK-DIS) do kabelovodu tvořeného HDPE
optotrubkami (součást SO 491.3a), jeho zavedení do zařízení DIS (SO 49x) a jeho zakončení.
Kabelovod pro optický kabel je součástí SO 491.3a a SO 491.2a. OK-DIS bude instalován až po
instalaci optotrubek v úseku od km 1,913 do km 2,162, to znamená až po rekonstrukci středního
dělícího pásu (km 1,915-2,160) v okolí nadjezdu v km 2,040.

- SO 492 Hlásky, meteostanice, sčítače dopravy, kamerový dohled

- SO 492.1a Hlásky SOS, D10 - Předmětem objektu je zřízení hlásek tísňového volání,
rovnoměrně rozmístěných podél komunikace. Součástí tohoto objektu jsou také potřebné úpravy
dohledového systému, včetně přenosové sítě.

- SO 492.2a Meteostanice, D10 - Předmětem objektu je zřízení silničních meteorologických stanic
(SMS) v zájmových lokalitách komunikace a jejich začlenění do systému DIS-SOS.

- SO 492.2b Meteostanice, D0 - Předmětem projektu je výměna vozovkových meteorologických
čidel stávajících silničních meteorologických stanic (SMS) úseku 510 dálnice D0.

- SO 492.3a Automatické sčítače dopravy, D10 - Předmětem objektu je zřízení automatických
sčítačů dopravy ASD v úsecích mezi mimoúrovňovými křižovatkami.

- SO 492.3b Automatické sčítače dopravy, D0 - Předmětem objektu je výměna indukčních smyček
stávajících automatických sčítačů dopravy (ASD).

- SO 492.4a Kamerový dohled D10 - Předmětem objektu je zřízení kamerového dohledu CCTV
v zájmových lokalitách podél komunikace a jejich začlenění do systému DIS-SOS. Součástí
tohoto projektu jsou také potřebné úpravy dohledového systému, včetně přenosové sítě.

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33
odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta
o zahájení řízení podle § 224 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a
účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto vyrozumění.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Dopravní a energetický stavební úřad, po předchozí telefonické dohodě
s úředně oprávněnou osobou, Ing. Andrea Vořechová, tel. 601 208 481).



Č.j. DESU/111/016654/25 str. 3

Ke dni 1.8.2025 bude mít stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Ve
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
stavební úřad dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje
lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a
nahlížet do nich na Samostatném oddělení staveb pozemních komunikací I. Dopravního a energetického
stavebního úřadu, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, (doporučujeme předchozí dohodu s úředně
oprávněnou osobou na tel. 601 508 481 nebo email: andrea.vorechova@desu.gov.cz). Jedná se o lhůtu pro
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky.

Účastníci řízení podle § 182 stavebního zákona jsou:

a) stavebník:
- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha

a) obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn:
- Městská část Praha 20, Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913

Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911
Městská část Praha-Dolní Počernice, Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
Městská část Praha-Satalice, K Radonicům č.p. 81/3, Praha 9-Satalice, 190 15 Praha 915
Obec Radonice, Na Skále č.p. 185, Radonice, 250 73 Jenštejn
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

- Kalousek Kamil, Petrské náměstí č.p. 1664/5, 110 00 Praha 1-Nové Město
Mlíková Kristýna, Tobrucká č.p. 708/15, 160 00 Praha 6-Vokovice
Vrána Jan, Mgr. Ing., Slavníkova č.p. 129/3, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Kaora s.r.o., Golčova č.p. 486, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
McDonald`s ČR spol. s r.o., Radlická č.p. 740/113c, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
OPTILINE a.s., Mlýnská č.p. 22/4, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
PREdistribuce, a.s., Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní č.p. 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice
Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle
Türk Telekom International CZ s.r.o., Mistrovská č.p. 597/29, Praha 10-Malešice, 108 00 Praha 108
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům
může být rozhodnutím dotčeno; tyto osoby se podle § 188 odst. 3 stavebního zákona identifikují čísly
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, jsou to osoby s vlastnickými nebo jinými
věcnými právy k pozemkům a stavbám:

- parc. č. 4036/436, 4036/462, 4036/21, 4036/35, 4036/465, 4036/277, 4033/35, 4033/30, 4033/2,
4033/19, 4036/8, 4033/12, 4036/24, 4033/21, 4033/37, 4036/152, 4033/36, 4033/10, 4010/55,
4033/1, 4033/15, 4033/11, 4033/3, 4036/58, 4033/4, 4010/18, 4036/183, 4010/12, 4036/480,
4010/52, 4036/223, 4036/481, 4036/133, 4010/51, 4036/98, 4010/25, 4036/180, 4010/9, 4036/182,
4010/8, 4036/135, 4010/14, 4010/26, 4010/16, 4036/151, 4010/28, 4036/198, 4036/346, 3975/7,
3975/1 v katastrálním území Horní Počernice, parc. č. 933/5, 933/4, 933/416, 933/3, 933/9, 933/415,
933/414, 984/1 v katastrálním území Satalice

- Praha, Horní Počernice č.p. 2860



Č.j. DESU/111/016654/25 str. 4

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Poučení o doručování:

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků,  vyrozumění o zahájení řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou. Jednotlivě se vyrozumění o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182
písm. c) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům.

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům,
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které jsou dotčení vlastníci identifikovaní
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

Veškeré následující písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Ing. Alexandr Grof
vedoucí Samostatného oddělení staveb pozemních komunikací I.
Dopravní a energetický stavební úřad

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:

Dopravní a energetický stavební úřad, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha -zde-
Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Úřad Městské části Praha 20, Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Úřad Městské části Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911
Úřad Městské části Praha-Dolní Počernice, Stará obec 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
Úřad Městské části Praha-Satalice, K Radonicům č.p. 81/3, Praha 9-Satalice, 190 15 Praha 915
Obecní úřad Radonice, Na Skále č.p. 185, Radonice, 250 73 Jenštejn

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Dopravního a energetického stavebního úřadu.

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324


Č.j. DESU/111/016654/25 str. 5

Obdrží:

účastníci řízení podle § 182 písm. a) až c) stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha, kterého zastupuje společnost
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54

sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00 Praha 47
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Městská část Praha 20, IDDS: seibq29

sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9

sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911
Městská část Praha-Dolní Počernice, IDDS: ehpb75m

sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
Městská část Praha-Satalice, IDDS: r3taksc

sídlo: K Radonicům č.p. 81/3, Praha 9-Satalice, 190 15 Praha 915
Obec Radonice, IDDS: 8jhbms5

sídlo: Na Skále č.p. 185, Radonice, 250 73 Jenštejn
Kalousek Kamil, Petrské náměstí č.p. 1664/5, 110 00 Praha 1-Nové Město
Mlíková Kristýna, IDDS: cmgw5c4

trvalý pobyt: Tobrucká č.p. 708/15, 160 00 Praha 6-Vokovice
Vrána Jan, Mgr. Ing., IDDS: ntn4376

trvalý pobyt: Slavníkova č.p. 129/3, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f

sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Kaora s.r.o., IDDS: 84s6mp9

sídlo: Golčova č.p. 486, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
McDonald`s ČR spol. s r.o., IDDS: rcikskp

sídlo: Radlická č.p. 740/113c, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9

sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9

sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf

sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9

sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3

sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle



Č.j. DESU/111/016654/25 str. 6

Türk Telekom International CZ s.r.o., IDDS: hd8cr4p
sídlo: Mistrovská č.p. 597/29, Praha 10-Malešice, 108 00 Praha 108

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

ostatní účastníci podle ustanovení § 188 odst. 4 stavebního zákona, kteří obdrží vyrozumění o zahájení
řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu:

Dopravní a energetický stavební úřad, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové
Město - zde -

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se veřejná
vyhláška zasílá též následujícím úřadům s žádostí o zveřejnění na úřední desce:

Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

Úřad Městské části Praha 20, IDDS: seibq29
sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913

Úřad Městské části Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9
sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911

Úřad Městské části Praha-Dolní Počernice, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912

Úřad Městské části Praha-Satalice, IDDS: r3taksc
sídlo: K Radonicům č.p. 81/3, Praha 9-Satalice, 190 15 Praha 915

Obecní úřad Radonice, IDDS: 8jhbms5
sídlo: Na Skále č.p. 185, Radonice, 250 73 Jenštejn

dotčené orgány (jednotlivě):

Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení ochrany veřejného zdraví, nábřeží Ludvíka
Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město – zde -
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor bezpečnosti, Oddělení krizového plánování, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
Úřad městské části Praha 20, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: seibq29

sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913


		2025-07-01T15:48:33+0200
	Ing. Alexandr Grof
	Vedoucí oddělení




